
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(74 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 травня 2025 року          № 4244 
 
Про передачу інших  
малоцінних необоротних  
матеріальних активів 
 
 

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 23 Бюджетного кодексу України, враховуючи 
лист  Млинівського  ліцею  № 2 Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області від 02.04.2025 № 107, у зв’язку з виробничою 
необхідністю та за погодженням з постійною комісією з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна 
рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати інші малоцінні необоротні матеріальні активи в господарське 

відання та на баланс установам, які їх приймають, згідно з додатком 1. 
2. Затвердити склад комісії для приймання-передачі інших малоцінних 

необоротних матеріальних активів (далі – комісія), згідно з додатком 2.  
3. Комісії забезпечити приймання-передачу інших малоцінних 

необоротних матеріальних активів відповідно до чинного законодавства. 
4. КУ «Централізована бухгалтерія» Млинівської селищної ради провести 

відповідне переміщення інших малоцінних необоротних матеріальних активів, 
зазначених у додатку 1, згідно з актами приймання – передачі. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
Млинівської селищної ради. 

 
 
 

Селищний   голова                                                                Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 



Додаток  2 
до рішення Млинівської 
селищної ради        
06.05.2025 № 4244 

 
 

СКЛАД 
комісії для приймання-передачі інших малоцінних необоротних матеріальних 

активів 
 
 

Голова комісії 
 

Феха Валерій 
Степанович 

- заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Млинівської селищної ради  
  

                                                       Члени комісії 
 

Іванюха Людмила  
Леонідівна 

- керівник КУ «Централізована бухгалтерія» 
Млинівської селищної ради 
 
 

Яковець Сергій 
Миколайович 

- директор Млинівського ліцею № 2 Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської 
області 
 

Довгалюк Юрій 
Олександрович 

- директор КЗ «Млинівська художня школа» 
Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області 
 

Василіщук Микола 
Миколайович 

- директор КУ «Центр з надання соціальних 
послуг» Млинівської селищної ради 

 
 
 

Селищний   голова                                                              Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 

 
 
 
                                                                                                          
 



Додаток 1 
до рішення Млинівської селищної ради 

                                                                                                         від 06.05.2025 № 4244  
 
 

Інші малоцінні необоротні матеріальні активи 
 

№ 
п/п 

Найменування Інв.номер Кількість, 
шт 

Вартість за 
одиницю, 

грн 

Сума, грн Знос, 
грн 

Передає Приймає 

1 
Ковдра 
вовняна 11140039 25 300,00 

 
 
 
 
 

7500,00 3750,00 

Млинівський ліцей 
№ 2 Млинівської 

селищної ради 
Дубенського 

району Рівненської 
області 

КЗ «Млинівська 
художня школа» 

Млинівської 
селищної ради  

2 
Набір 

постільний 11140042 25 997,89 

 
 
 
 
 

24947,25 12473,62 

Млинівський ліцей 
№ 2 Млинівської 

селищної ради 
Дубенського 

району Рівненської 
області 

КУ «Центр з 
надання 

соціальних 
послуг» 

Млинівської 
селищної ради  

Разом    32447,25 16223,62   
  
              
Селищний голова                                                                                                                                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


